

TMA Örebro Utbildning AB  
Berglundavägen 11  
702 36 Örebro

2022112912781

**Årsredovisning**  
för  
**TMA Örebro Utbildning AB**  
556747-5321

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i TMA Örebro Utbildning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 31 oktober 2022

  
Tommy Pettersson

Styrelsen för TMA Örebro Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utbildning inom transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har inte bedrivit åkerirörelse och intäkter består i huvudsak av intäkter från utbildningar inom transportverksamhet.

Bolaget är likvidationspliktigt men styrelsens bedömning är att verksamheten kommer att generera vinster under kommande år och att det egna kapitalet kommer att återställas.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 435	4 051	5 477	7 097
Resultat efter finansiella poster	-1 045	-181	320	8
Soliditet (%)	neg	10	26	5

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	186 723	-181 453	<b>105 270</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-181 453	181 453	<b>0</b>
Årets resultat			-1 044 540	<b>-1 044 540</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 270</b>	<b>-1 044 540</b>	<b>-939 270</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 810 000 (810 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	5 270
årets förlust	-1 044 540
	<b>-1 039 270</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 039 270
	<b>-1 039 270</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 435 260	4 051 220
Övriga rörelseintäkter		44 285	118 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 479 545</b>	<b>4 169 256</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-338 003	-298 440
Övriga externa kostnader		-1 387 404	-1 261 310
Personalkostnader	2	-1 588 851	-2 482 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 705	-163 754
Övriga rörelsekostnader		0	-115 719
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 469 963</b>	<b>-4 321 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-990 418</b>	<b>-151 989</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 311	-29 464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 122</b>	<b>-29 464</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 044 540</b>	<b>-181 453</b>

### Resultat före skatt

-1 044 540      -181 453

### Årets resultat

-1 044 540      -181 453

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon, inventarier

3

261 377

417 082

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**261 377**

**417 082**

**Summa anläggningstillgångar**

**261 377**

**417 082**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

455 777

550 538

Övriga fordringar

32 780

50 038

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

12 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 963

36 135

**Summa kortfristiga fordringar**

**530 520**

**648 711**

**Summa omsättningstillgångar**

**530 520**

**648 711**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**791 897**

**1 065 793**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 270

186 723

Årets resultat

-1 044 540

-181 453

**Summa fritt eget kapital**

**-1 039 270**

**5 270**

**Summa eget kapital**

**-939 270**

**105 270**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

444 387

262 194

**Summa långfristiga skulder**

**444 387**

**262 194**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

121 356

86 013

Skatteskulder

11 387

20 133

Övriga skulder

941 017

476 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

213 020

115 409

**Summa kortfristiga skulder**

**1 286 780**

**698 329**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**791 897**

**1 065 793**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Medelantalet anställda	3	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 249 918	3 162 172
Försäljningar/utrangeringar		-1 912 254
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 249 918</b>	<b>1 249 918</b>
Ingående avskrivningar	-832 836	-1 535 985
Försäljningar/utrangeringar		866 903
Årets avskrivningar	-155 705	-163 754
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-988 541</b>	<b>-832 836</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>261 377</b>	<b>417 082</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	444 387	262 194

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Örebro den 24 oktober 2022



Tommy Pettersson  
Ordförande



Rickard Elvin



Stephan Ström



Kenneth Ström

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas: \_\_\_\_\_

